
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 114/2021 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie: ustalenia miesięcznego kosztu utrzymania jednego miejsca w mieszkaniach chronionych 

wspieranych w Lisówkach w roku 2022. 

Na podstawie art. 19 pkt 11 i art. 53 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268) oraz § 4 ust. 2 uchwały Nr XXIX/364/VI/2021 Rady Powiatu w Poznaniu z 

dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w 

mieszkaniach chronionych wspieranych w Lisówkach  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 Ustalam miesięczny koszt utrzymania jednego miejsca w mieszkaniach chronionych wspieranych 

w Lisówkach w roku 2022 w wysokości 1634 zł. 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 114/2021 
Starosty Poznańskiego 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 
 
 
 

Zgodnie z § 4 ust. 1 i 3 uchwały Nr XXIX/364/VI/2021 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 28 kwietnia 

2021 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach 

chronionych wspieranych zlokalizowanych w Lisówkach, miesięczny koszt utrzymania jednego miejsca w 

mieszkaniach chronionych w roku 2022 ustala Starosta Poznański w formie zarządzenia w terminie do 31 

grudnia 2021 r. 

Miesięczny koszt utrzymania jednego miejsca w mieszkaniach chronionych wspieranych stanowi 

podstawę do obliczenia wysokości miesięcznych opłat obciążających osoby korzystające z mieszkania 

chronionego i jest zależny od dochodu tej osoby. 

Wysokość kosztu utrzymania jednego miejsca w mieszkaniach chronionych wspieranych został 

ustalony na poziomie kosztu utrzymania jednego miejsca w roku 2021. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszego Zarządzenia jest uzasadnione.

 


